
EXCENTİAL ENERGY PLUS - ETKİN BESİN MADDELERİNİN KULLANIMI, 
YÜKSEK YEM FIYATLARIYLA MÜCADELE ETMENIN ANAHTARIDIR
Nutrisyonel emülsifiyerler, özellikle kümes hayvanlarında enerji sindirilebilirliği üzerindeki 
etkileriyle bilinir. Artan yağ sindirimi ana odak noktasıdır, ancak diğer besinlerin (örneğin 
ham protein) sindirilebilirliği de artar. Besinlerin genel sindirilebilirliği üzerinde nutrisyonel 
emülsifiyerimizin etkilerini belirlemek için bir “ meta-analiz” gerçekleştirilmiştir.
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Emülsifiyer Akademisi Kitapçığımızda, 3.nesil 

nutrisyonel emülsifiyerimiz Excential Energy 
Plus’ın tüm ayrıntılarını keşfedin!

Excential Energy Plus - Yem verimliliği emülsifikasyonla 
ilgilidir

Katı ve sıvı yağların enerji verimliliğinin artırılması daha ekonomik 
ve sürdürülebilir hayvansal üretime katkı sağlayacaktır. Modern 
yetiştiricilikte yem, hayvansal üretim maliyetinin % 70’ini temsil eder. 
Yem içinde enerji, yüksek performanslı hayvanlar için rasyonlardaki 
ana maliyet bileşenidir. Enerji, büyümenin yanı sıra bakımı da 
destekleyen kritik bir rasyon bileşenidir.
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Excential Energy Plus yem maliyetinden 
tasarruf sağlar

Tarımsal emtia fiyatları (örneğin mısır ve 
soya fiyatları), yüksek küresel talep ve 
olumsuz hava koşullarından dolayı hızla 
yükseliyor. Mali tarım uzmanlarına göre, gelecekte emtia fiyatlarında 
yüksek değişimler bekleniyor. Hayvansal üretimde rekabet gücünü 
artırmak için yem maliyetlerinin düşürülmesi kritik öneme sahiptir. 
Yemin sindirilebilirliğinin iyileştirilmesi, performansı etkilemeden 
enerjisi düşürülmüş yemlerin üretilmesini sağlar.
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EMÜLSİFİYER SEÇİMİNDE 
ALTIN KURAL 
Emülsifiyer aktif olabileceği 
ortama göre seçilmelidir.
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Excential Energy Plus - Nutrisyonel emülsifiyer tüm çiftlik 
hayvanlarında fayda sağlar 

Bir çok çalışma, broylerlerde nutrisyonel emülsifiyerlerin faydasını 
göstermiştir. Diğer hayvanlardaki etkiyi anlamak için Orffa tarafından 
kapsamlı bir araştırma projesi yapılmıştır. Yumurtacılar, hindiler 
ve balıklardaki etkileri ve uygulamaları araştırmak için çeşitli 
araştırma enstitüleri ile koordineli olarak dünya çapında denemeler 
kurulmuştur. 
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